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İstanbul Üniversitesi adaylara kendisini anlatıyor 
 

          Cansu Kaşıkçı-Yasemin Dağbağ 
İstanbul(İÜHA)-İstanbul Üniversitesi’nin (İÜ) bu yıl üniversite adayları için hazırladığı 3 
gün sürecek “İstanbul Üniversitesi Tanıtım Günleri” adayların yoğun katılımıyla başladı. 

Beyazıt Kampüsü’ndeki etkinlikte geçen hafta üniversiteler arası yarışta ikinci kez 
şampiyon olan öğrencilerin yaptığı SOCRAT adlı güneş enerjili araba da sergileniyor. 
İstanbul Üniversitesi Beyazıt Kampüsü’ndeki Rektörlük Merkez Binası’nda düzenlenen 
etkinlik, 2010-2011 öğretim yılında üniversiteye başlayacak öğrencilere üniversitenin 

olanakları ve eğitim sistemini tanıtmak amacıyla düzenlendi. 
Üniversiteye bağlı fakülte, yüksekokul ve meslek yüksek okullarının standlarında öğretim 

görevlilerince İstanbul Üniversitesi’nin tarihi, yerleşkeleri, burs, beslenme, barınma, 
spor, sağlık ve sosyal olanakları hakkında öğrenciler ve veliler bilgilendirilecek. 
İÜ Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü ve Rektör Danışmanı Doç. Dr. Ergün Yolcu’nun 

öncülüğünde düzenlenen etkinliğin açılış konuşmasını, İÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Zeynep Çiğdem Kayacan yaptı. Kayacan, konuşmasında, İstanbul Üniversitesi’nin 

tarihinin çok köklü olduğunu vurgulayarak, Türkiye’ye 557 yıl önce ilk üniversite olarak 
hizmet vermeye başlamış bir kurum olduğunu ifade etti. 

Profesör Kayacan, İÜ’nün, Avrupa’daki ilk on üniversiteden biri olarak kurulmuş 
olduğuna dikkat çekerek, İstanbul Üniversitesi’nin bilimsel açıdan uluslar arası kabul 

gören birinci sıradaki indeks olan Shanghai İndeksi’ne, dünyadaki en iyi ilk 500 
üniversite olarak üç yıldır üst üste girdiğini vurguladı. 

        İstanbul Üniversitesi’nin öğrenciye sunduğu olanakları anlatan Kayacan, “Erasmus 
programıyla bize gelen öğrencinin 425’i, Erasmus antlaşmasıyla yurtdışına başvuru yapıp 

gidebiliyor. Orada eğitim ve staj olanaklarından yararlanıyor. İstanbul Üniversitesi’nin 
zengin kütüphane ve veri tabanlarına sahip olabilmesi de bir avantaj. Yurtlardan 

yararlanabilmesi mümkün. İstanbul Üniversitesi’nin toplam 1350 kapasiteli yurt olanağı 
var. Dolayısıyla bizim öğrenciye sunduğumuz bir olanaktır. Kahvaltı, öğle yemeği, akşam 

yemeği veriyoruz ve Türkiye’deki bütün üniversitelerin çok çok altında rakamlarla 50 
kuruşa veriyoruz”. 

Öğrenci kulüplerinde sosyal ve bilimsel aktivitelerin gelişkin olduğunu anlatan Kayacan,  
“Üniversitenin spor takımları Avrupa şampiyonalarına artık katılıyor, şu an kız basketbol 

takımı şampiyonadaki yarı finale girdi. Onun için uğraşıyor. Rehberlik servisimiz var. 
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Sosyal, psikolojik ve bütün alanlarda öğrencinin yönlendirme alabilmesi için. Öğrenci 
çalıştırma programımızda yarı zamanlı öğrenci çalıştırıyoruz. Öğrenci başvurduğunda 

kendi kurumunda çalışma imkânına sahip.” 
Tanıtım Günleri için üniversiteyi gezen adaylara, İstanbul Üniversitesi Tanıtım Kataloğu, 
İstanbul Üniversitesi’nin Bilim, Kültür ve Sanat Dergisi’nin yayınlanmış üç sayısı ile 

İstanbul Üniversitesi Tanıtım Kitapçığı ve CD’si dağıtılacak. 
İstanbul Üniversitesi Tanıtım Günleri’nde 200’ü aşkın akademik ve idari personel, 

İstanbul Üniversitesi’yle ilgili her türlü konuda 3 gün boyunca saat 10.00’dan 16.00’a 
kadar öğrenci ve velilere hizmet verecek. 

 
 
 
 


